

ענישה מקלה: עבודות שירות בלבד לנהג מונית שביצע ברכבו מעשים מגונים חמורים בקטינה אותה הסיע

כנגד לקוח המשרד, נהג מונית במקצועו, הוגש כתב אישום חמור שייחס לו ביצוע מעשים מגונים בתלמידת בית ספר אותה הסיע, על אף ניסיונותיה לחמוק ממנו ותוך שהוא סוטה ממסלול הנסיעה ועוצר בצד הדרך. לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן, ביקשה פרקליטות דרום להשית עליו מאסר ממושך מאחורי סורג ובריח וכן לשלול את רישיון הנהיגה שלו. מאידך, משרדנו ביקש לקבוע את עונשו בתחתית מתחם הענישה ולא להשית עליו מאסר בפועל לאור נסיבות חייו, לקיחת האחריות מצידו וההליך הטיפולי המוצלח אותו עבר. בית משפט השלום בבאר שבע ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לקבל את טענותינו ולגזור את עונשו בתחתית מתחם הענישה לעבודות שירות בלבד ומבלי לפסול אותו מלהמשיך ולנהוג ברכב.

ענישה מקלה: עבודות שירות בלבד לנהג מונית שביצע ברכבו מעשים מגונים בקטינה אותה הסיע

לקוח המשרד, נהג מונית במקצועו, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירה של [מעשה מגונה בקטינה](#), תלמידת בית ספר אותה הסיע ברכבו בבאר שבע.

כעולה מכתב האישום המתוקן, המתלוננת שהייתה בדרכה חזרה מבית הספר, המתינה בתחנת אוטובוס בעיר, כאשר הלקוח התקרב אליה בעודו במונית, החמיא לה והציע להסיע אותה לביתה בחינם. המתלוננת ישבה במושב הקדמי והנאשם החל לנסוע. במהלך הנסיעה המשיך הלקוח להחמיא לה, החזיק את ידה ובהמשך שילב את אצבעות ידיו עם אצבעות ידה. הלקוח סטה ממסלול הנסיעה ועצר בצד הדרך תוך שהוא שם ידו על רגלה ובמקביל הניח על חלון הנהג מגן שמש כדי להסתיר את מעשיו. בהמשך הניח את ידו על ברכה והרים את חצאיתה, המתלוננת החזירה את החצאית למטה והזיזה את ידו ממנה. הלקוח המשיך ושם ידו על החזה שלה תוך שהוא מנסה לנשקה על פיה. המתלוננת ניסתה להתחמק, משכה עצמה אחורה אך הוא המשיך והניח את ידה על אזור איבר מינו תוך שהורה לה להמשיך ולעשות כן עד עצירת הרכב בסמוך לביתה ויציאתה ממנו.

הפרקליטות ביקשה מבית המשפט להשית על הלקוח עונש הנע בין 12-36 חודשי מאסר בפועל ולשלול את רישיון הנהיגה שלו לאלתר. בטיעוניה, עמדה המדינה על הערכים המוגנים בעבירה בה הורשע והם פגיעה על שלמות גופה של המתלוננת, צנעת פרטיותה, כבודה ושלומו הציבורי. נוסף על כך, המדינה ביקשה להחמיר בעונשו של הלקוח לאור העובדה שניצל את מעמדו לשם ביצוע מעשה מגונה במתלוננת, קטינה, לאחר שיזם סיטואציה בה ישהה עימה לבד, וכן הפנתה בדבריה לסיטואציה הקשה אותה חוותה המתלוננת עת ניסתה להתנגד ולחמוק ממעשיו ללא הצלחה.

מנגד, משרדנו ביקש לקבוע את עונשו של הלקוח בתחתית מתחם הענישה, תוך הימנעות מהשתת מאסר בפועל, לאור נסיבות חייו המיוחדות, לקיחת האחריות מצידו וכן ההליך הטיפולי אותו עבר בהצלחה בהמלצתנו.

על אף מעשיו החמורים והמכוערים של הלקוח, כב' השופטת שרה חביב ביצעה איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליטה לבסוף לגזור את עונשו של לקוח המשרד בתחתית מתחם העונש ההולם, זאת לאור העובדה שמדובר היה בלקוח נעדר עבר פלילי, עצם חלופי הזמן מביצוע העבירה, הודאתו של הלקוח שחשכה זמן שיפוטי יקר, וכן מסוכנותו המינית הנמוכה לאור הליך טיפולי ממושך שעבר.

ענישה מקלה: עבודות שירות בלבד לנהג מונית שביצע ברכבו מעשים מגונים חמורים בקטינה אותה הסיע - עורך דין 17/02/2019
פלילי אסף דוק
077-5006206
052-6885006

לאור כל אלה, בית המשפט הנכבד מחליט לגזור את דינו של הנאשם לקולא ומשית עליו 6 חודשי עבודות שירות בלבד וכן פיצוי למתלוננת. כמו כן, חרף בקשת הפרקליטות לשלול את רישיון הנהיגה של הלקוח, בית המשפט מחליט שלא לעשות כן ולהסתפק בשלילה על תנאי בלבד.

[צפייה בפסק הדין](#)

{*:fast_contact}